mobilitatibus et immobilitatibus una cum pertinentiis suis sub iudicio sub iudicio  
 simili rationum. Incursum Florentiam postquam defectu solutio nisi ad solvendum  
 immensabilis succumbendo. Pro quo quicquid dicitur ac summa essentiali in  
 ipse reus ad officium dicitur citatus existens sine eius favore citati  
 spectat quod ad respondendum in scriptis dicitur ac eius contentis in toto satisfaci-  
 endum attinet in respondendo in primo citatus. Demum tanquam peremptoria perempto-  
 ne non pariter videtur et pro iudicio succumbit ac summa essentiali ab offi-  
 cio non recedendo satisfaciendum onerum iudicatum pati tenetur ac illius succes-  
 soribus crebatur. Eadem demum primam peremptoria et alios omnes  
 causas existens demum semper peremptoria vera vel simplici in firmatibus  
 actione pro maiori minoritate succumbit tunc et conditione mala  
 post inordinata scriptura ac ignorantia citationis processum in contumacia  
 obiecta iudicia evasione solentione. Etiam vel particulari expedi-  
 tione bellica licentibus exceptis in tempore absentia Regis et Regis Legatis  
 ac intra vel extra Regnum una perpetua in iudicio aquam fontium et agendi  
 nptione quietatione extra iura ad monasteria quibus et ecclesiis etiam in iudicio  
 statuta receptione et alijs in universis iuris remedijs et defensionibus legali-  
 busq; impedimentis etiam de iure processu se in absentibus et abrenunciis

Actum in Curia Regia Branscense Feria secunda  
 Post Dominicam Conductus Pascha proximo Anno Domini Millesimo  
 sexcentesimo quadragésimo nono

**Towiczewski**

**Debitum**

Contra officios et actus dicitur Castrensis Capituli Branscensis pro compati etis. Mij  
 Ceb olim Matthei Sarin Towiczewski sane mente et corpore exat palat  
 pacis ac libertatis Regisavit quia Mli' Alberto Filio Mli' Ladislawi Sarin de  
 puidensui et eius pertinentibus dicitur esse debitoris etiam et liquidis debitoribus  
 bone solentibus gratia dei ipsam capto summan uideam Florentiam postquam  
 hinc ab acta dicitur pro festo sancti Martini Pontificis pro futurum panem pecuniam  
 solvens reddere et respondere aut hinc una acta officij dicitur respondere et re-  
 liquerit repositamq; et relicta unum ad se non recipere nec modo quod u. ac-  
 tans sub iudicio simili aliorum uideam Florentiam postquam et forma officios

*Deati*

4880

Dei Casereis Capitanei Francisci in primo citationis termino in  
quam pemptoria pemptoria inuisione ac satisfactioe sine ulla del-  
tatione motione appellacione diffugio gusibus ac exceptioe.

**Brzezinski**

**Quietatio**

Contra off' et actib' p'curatis Casereis ab Capitano Francisci p'li Comparato nro  
Matthias olim Sebastiani Wsionski sanas mente et corpore exans palam puce ac li-  
berit recognouit quia sibi nro Jacobus olim Adam Brzezinski ex obligatione  
Borum in b'ndictate Wsione sicut sibi recogno p' eam in deum se agens p' ill-  
p' scriptoq. easdem deum se agens ex in regno p' scribit ictes p' suu' quietat  
p' scripto nem captat et de bonis ex parte condemerit perpetuo.

**Falkowski Solsmbiewski**

**Quietatio**

Contra off' et actib' p'curatis Casereis ab Capitano nro p'li Comparato nro  
Emsoni Dybronzki sanas mente et corpore exans palam puce recogno quia ho-  
biles Johannem olim Jacobi Falkowski Jacobum olim Alberti Solsmbiewski de  
causa et actioe iustem ad quod hinc iudiciu' et off' d'one expensam p' ex-  
peditioe bellica d'one' d'one' solutiois p' scripta et in appellacione de peno eae  
ob p'p'et' sibi satisfactio nem quietat erit et libens facit, Processus q  
eiusmodi b'ra' capite unid' h' p' scriptis temporibus.

**Borowo Ciborj**

**obligatio**

Contra off' et actib' p'curatis Casereis ab Capitano nro Comparato nro  
Alberti Borozki sanas mente et corpore exans palam puce ac libens recogno  
quia nro Paulo filio Jacobi Borowski de Borowo Ciborj d'one' et eis p' scribit Bo-  
rowum suum imobilium in b'ndictate Borowo Ciborj sicut in campo quatuor  
salu' h'ennales a granicie Talsied ad metam d' lagna tead' in' inter met  
nro' Martini et eiusdem Partic' ra' cen' Jem in alio loco septem salu' h'enna-  
les incipiet et procedent' ut supra ac inter met' nro' Martini et eiusdem  
cen' Jem in tertio loco quatuor salu' h'ennales incipiet et procedent' ut  
supra iacentes inter met' nro' Martini et Jacobi Borowskibus iacent'  
Cum omnibus et singulis conar' bono nro utilitatib' fructib' inuentibus  
redditis actioe' et p' scribit' ab illis p'ceptis in Duodecim  
Floribus p' ill' hinc usq. ad exemptorem obligatio de Jem' illi iud' eant'  
ad acmali ac p'ced' p' scribit' q' Martini et nro' hinc p' scribit' off' acc' p' scribit'

Dat